

| 1                                                          | 2       | 3                                                                                                                                                                                                                                                    | 4   | 5     | 6                | 7         |
|------------------------------------------------------------|---------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|------------------|-----------|
|                                                            |         | sectiune de gard 1.5-1 7m.l. model obisnuitsi si elemente decorative.                                                                                                                                                                                |     |       |                  |           |
| 10                                                         | RpDE11A | Plantarea ( montarea ) stilpilor din metal. d - 76mm h 2.2m pentru gard, portite, copertina, gata confectionati.                                                                                                                                     | buc | 6,00  | 454,70           | 2 728,23  |
| 11                                                         | CL15A   | Schelete metalice pentru copertina din tiava profilata de otel , montate prin sudare, pe santier 2.5-5.5m.l.                                                                                                                                         | t   | 0,132 | 20 665,13        | 2 727,80  |
| 12                                                         | CE44A   | Invelitori din panouri usoare din policarbonat, montate pe rigle metalice.                                                                                                                                                                           | m2  | 16,00 | 248,65           | 3 978,40  |
| 13                                                         | CN20B   | Vopsitorii interioare sau exterioare aplicate pe timplarie metalica ( port,i ingradituri, copertine ) cu email alchidic in 2 straturi inclusiv grundul                                                                                               | m2  | 21,90 | 76,02            | 1 664,86  |
| 14                                                         | VC18B   | Montarea agregatului de conditionare a aerului special, modulat, tip INVECTOR 22, pentru amestacare, filtrare, incalzire, umidificare, racire, postincalzire, ventilare, distributie, atenuare a zgomotului.( completat cu tuburi,PVC si accesorii ) | buc | 1,00  | 16 706,21        | 16 706,21 |
| 15                                                         | RpCB02A | Beton turnat in cofraje,la praguri si trepte, la cladiri existente, beton preparat cu betoniera pe santier si turnare cu mijloace clasice cu beton simplu C-15/4 Bc5 (B75)                                                                           | m3  | 0,64  | 1 234,38         | 790,00    |
| 16                                                         | CG50A   | Executarea pavajelor lapraguri si trepte din placi ceramice antiderapante fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 30x30cm                                                                                                                        | m2  | 6,60  | 249,36           | 1 645,76  |
| 17                                                         | RpCP17B | Balustrada cu bara de protectie, din teava - Inox                                                                                                                                                                                                    | m   | 3,30  | 1 749,60         | 5 773,67  |
| <b>Total Lucrari in preajma Ghiseului vamal la iesire.</b> |         |                                                                                                                                                                                                                                                      |     |       | <b>44 780,20</b> |           |
| <b>Incluziv salariu</b>                                    |         |                                                                                                                                                                                                                                                      |     |       | <b>9 806,26</b>  |           |
|                                                            |         | <b>2. Lucrari in preajma Ghiseului vamal la intrare.</b>                                                                                                                                                                                             |     |       |                  |           |
| 18                                                         | TsH238F | Saparea manuala a gropilor pentru asamblarea pilonilor din otel, adincime 0,6 - 0,7 m:- sol greu                                                                                                                                                     | buc | 5,00  | 57,66            | 288,30    |
| 19                                                         | RpDE11A | Plantarea ( montarea ) stilpilor din metal. d - 76mm h 2.2m pentru gard, portite, copertina, gata confectionati.                                                                                                                                     | buc | 5,00  | 455,55           | 2 277,74  |